

# **ROCKET IVS**

Dronningens Tværgade 29, 5 th  
1302 København K

Årsrapport  
1. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

**Simon Kristoffersen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ROCKET IVS  
Dronningens Tværgade 29, 5 th  
1302 København K

CVR-nr:                 36542993  
Regnskabsår:         01/02/2015 - 31/12/2015

# Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapport for 2015 for Rocket IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 23/05/2016

## Direktion

Simon Bækgaard Kristoffersen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investeringer i og yde rådgivning til mindre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultater anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årsregnskabets afslutning, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

Bruttoresultatet omfatter årets fakturerede salg med fradrag af direkte omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansieller poster omfatter rentindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acantobeskattingsordning mv.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen.

## Balance

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Udbytte, som forventes for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Aktuel skat indregnes i balancen baseret på den for indeværende års anvendte skattesats. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og det skattemæssige værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Alle mellemværender i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs. Såvel realiserede som urealiserede kursgevinster og -tab medtages i resultatopgørelsen under finansielle poster.

# Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		100.000
Eksterne omkostninger .....		-5.805
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>94.195</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.718
Andre driftsomkostninger .....		-2.405
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>88.072</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>88.072</b>
Skat af årets resultat .....		-20.697
<b>Årets resultat .....</b>		<b>67.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		17.000
Overført resultat .....		50.375
<b>I alt .....</b>		<b>67.375</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		20
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>20</b>
Likvide beholdninger .....		86.954
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>86.954</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>86.974</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....	2	17.000
Overført resultat .....		50.375
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>68.375</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	-2.098
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.599</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.599</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>86.974</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1000 anparter a 1kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 2. Reserve for Iværksætterselskab

Årsresultat før skat 88.072,63 kr.

Årets skat (23,5%): 20.697 kr.

Reserve til IVS (min. 25%): 17.000 kr.

Overført resultat: 50.375 kr.

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig moms (tilgodehavende): -2098 kr.